

*BANGS HAVE SELSKABET AF 1911 ApS
Strandparken 21,
4941 Bandholm*

CVR-nummer: 24 04 10 18

*INTERNT ÅRSREGNSKAB
1. januar - 31. december 2023*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Internt årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive formuepleje samt andet efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret som er selskabets 112., er resultatet påvirket positivt af værdiregulering af selskabets værdipapirer. Selskabskapitalen er i regnskabsåret nedsat fra 200.000 til 40.000 kr. ved overførsel til frie reserver. Året resultat anses af bestyrelsen for tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger.....	-21.537	-25
BRUTTORESULTAT	-21.537	-25
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	19.382	-52
RESULTAT FØR SKAT	-2.155	-77
ÅRETS RESULTAT	-2.155	-77
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.155	-77
DISPONERET I ALT	-2.155	-77

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	178.332	180
Finansielle anlægsaktiver	178.332	180
ANLÆGSAKTIVER	178.332	180
4 Likvide beholdninger	2.457	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.457	3
AKTIVER	180.789	183

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	200
Overført resultat	140.789	-17
5 EGENKAPITAL	180.789	183
 PASSIVER	 180.789	 183
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	700	0
Web-side.....	196	0
	<u>896</u>	<u>0</u>
Administrationsomkostninger		
Porto/gebyrer.....	1.618	2
Generalforsamling.....	9.105	6
Anpartshavermøde	8.560	16
Bestyrelsesmøder	1.358	1
	<u>20.641</u>	<u>25</u>
Andre eksterne omkostninger i alt.....	<u>21.537</u>	<u>25</u>
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udbytter, anlægsaktiver	20	0
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	19.362	-52
	<u>19.382</u>	<u>-52</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt	<u>19.382</u>	<u>-52</u>

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
3 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	188.549
Afgang i årets løb	-20.577
Kostpris 31. december 2023	167.972
Opskrivninger, primo	44.481
Årets opskrivninger	19.362
Opskrivninger 31. december 2023	63.843
Af-/nedskrivninger, primo.....	-53.483
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-53.483
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	178.332

	2023	2022 kr. 1000
4 Likvide beholdninger		
LB 1800124.....	2.457	3
Likvide beholdninger i alt.....	2.457	3

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	-160.000	0	40.000
Overført resultat	-17.056	160.000	-2.155	140.789
	182.944	0	-2.155	180.789

NOTER

	2023	2022
		kr. 1000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.